



SHANGHAI JIAODA WITHUB  
INFORMATION INDUSTRIAL COMPANY LIMITED\*

上海交大慧谷信息產業股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份代號：8205)

二零一二年中期業績報告

\* 僅供識別

## 香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板的定位，乃為相比起其他在本交易所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他經驗豐富投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本報告之內容概不負責，對其準確性或完備性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本報告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本報告的資料乃遵照聯交所《創業板證券上市規則》而刊載，旨在提供有關上海交大慧谷信息產業股份有限公司(「本公司」)的資料；本公司董事(「董事」)願就本報告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本報告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致其所載任何陳述或本報告產生誤導。

## 概要

- 本集團於截至二零一二年六月三十日止六個月，錄得營業額約人民幣38,002,000元(二零一一年：約人民幣32,373,000元)，較二零一一年同期增加約17.39%。
- 本集團於截至二零一二年六月三十日止六個月，錄得母公司擁有人應佔虧損約人民幣6,137,000元(二零一一年：虧損約人民幣7,758,000元)，較二零一一年同期減少約20.89%。
- 董事不建議就截至二零一二年六月三十日止六個月派付中期股息(二零一一年：無)。

## 中期業績

上海交大慧谷信息產業股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一二年六月三十日止六個月及三個月之未經審核簡明綜合業績連同二零一一年同期之未經審核比較數字如下：

### 簡明綜合收益表(未經審核)

附註	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月		
	二零一二年 人民幣千元	二零一一年 人民幣千元	二零一二年 人民幣千元	二零一一年 人民幣千元	
營業額	2	18,820	13,035	38,002	32,373
銷售成本		(17,764)	(12,502)	(36,007)	(30,921)
毛利		1,056	533	1,995	1,452
其他收入		1,062	1,057	1,108	1,301
分銷開支		(1,387)	(1,648)	(3,354)	(3,440)
研究及開發開支		(1,395)	(1,295)	(2,264)	(3,473)
行政開支		(1,527)	(1,708)	(3,738)	(3,603)
除稅前虧損	4	(2,191)	(3,061)	(6,253)	(7,763)
應佔聯營公司虧損		555	563	116	5
除稅前虧損		(1,636)	(2,498)	(6,137)	(7,758)
稅項開支	5	-	-	-	-
期內虧損		(1,636)	(2,498)	(6,137)	(7,758)
下列各項應佔：					
– 母公司擁有人		(1,636)	(2,498)	(6,137)	(7,758)
– 非控股權益		-	-	-	-
		(1,636)	(2,498)	(6,137)	(7,758)
股息	6	-	-	-	-
每股虧損 (以人民幣計算)	7				
– 基本		(0.00338)	(0.00526)	(0.01278)	(0.01616)
– 攤薄		不適用	不適用	不適用	不適用

簡明綜合全面收益表(未經審核)

	截至六月三十日止		截至六月三十日止	
	三個月		六個月	
	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)
期間虧損	(1,636)	(2,498)	(6,137)	(7,758)
其他全面收入：				
換算海外業務				
所產生之匯兌差額	(3,679)	—	(3,679)	(3,231)
期間全面收入總額	(5,135)	(2,498)	(9,816)	(10,989)
下列各項應佔：				
母公司擁有人	(5,135)	(2,498)	(9,816)	(10,989)
非控股權益	—	—	(6)	(3)

簡明綜合財務狀況表(未經審核)

	附註	二零一二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
<b>非流動資產</b>			
廠房與設備		289	359
於聯營公司之權益		12,536	10,025
無形資產		3,639	3,748
其他應收賬款		-	-
可供出售投資		2,416	2,416
已抵押銀行存款		450	450
		<u>19,330</u>	<u>16,998</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		16,928	4,572
應收客戶合約工程款項		5,194	6,202
應收賬款	8	18,036	17,219
按金、應付款項及其他應收款項		20,047	13,311
應收聯營公司款項		332	191
應收股東款項		700	700
已抵押銀行存款		-	64
銀行結餘及現金		48,325	60,101
		<u>109,562</u>	<u>102,360</u>
<b>流動負債</b>			
應付賬款	10	25,440	7,814
其他應付賬款及應計開支		27,462	25,375
應付股東款項		-	365
應付關連人士款項		542	542
		<u>53,444</u>	<u>34,096</u>
<b>流動資產淨額</b>		<u>56,118</u>	<u>68,264</u>
		<u>75,448</u>	<u>85,262</u>
<b>股本及儲備</b>			
股本		48,000	48,000
儲備		25,654	35,468
本公司擁有人應佔權益		73,654	83,468
非控股權益		(6)	(6)
<b>權益總額</b>		<u>73,648</u>	<u>83,462</u>
<b>非流動負債</b>			
遞延收入		1,800	1,800
		<u>75,448</u>	<u>85,262</u>

## 簡明綜合權益變動表(未經審核)

	母公司擁有人應佔權益						合計 人民幣千元	非控股權益 人民幣千元	合計 人民幣千元
	股本 人民幣千元	股份溢價 人民幣千元	資本儲備 人民幣千元	法定儲備 人民幣千元	換算儲備 人民幣千元	累積虧損 人民幣千元			
於二零一一年一月一日	48,000	61,068	16,000	223	439	(43,798)	81,932	(3)	81,929
期內虧損淨額	-	-	-	-	-	(7,758)	(7,758)	-	(7,758)
換算一間海外附屬 公司產生之匯兌差額	-	-	-	-	(3,231)	-	(3,231)	-	(3,231)
於二零一一年六月三十日	<u>48,000</u>	<u>61,068</u>	<u>16,000</u>	<u>223</u>	<u>(2,792)</u>	<u>(51,556)</u>	<u>70,943</u>	<u>(3)</u>	<u>70,940</u>
於二零一二年一月一日	48,000	61,068	16,000	223	692	(42,515)	83,468	(6)	83,462
期內虧損淨額	-	-	-	-	-	(6,137)	(6,137)	-	(6,137)
換算一間海外附屬 公司產生之匯兌差額	-	-	-	-	(3,679)	-	(3,679)	-	(3,679)
於二零一二年六月三十日	<u>48,000</u>	<u>61,068</u>	<u>16,000</u>	<u>223</u>	<u>(2,987)</u>	<u>(48,652)</u>	<u>73,652</u>	<u>(6)</u>	<u>73,646</u>

## 簡明綜合現金流量表(未經審核)

	截至六月三十日止六個月	
	二零一二年 人民幣千元	二零一一年 人民幣千元
經營業務所使用現金淨額	<b>(18,885)</b>	(18,788)
投資活動所使用現金淨額	<b>519</b>	301
融資活動所使用現金淨額	<b>542</b>	1,000
現金及現金等值減少淨額	<b>(17,824)</b>	(17,487)
於一月一日之現金及現金等值	<b>32,878</b>	41,334
於六月三十日之現金及現金等值(附註9)	<b>15,054</b>	23,847
現金及現金等值結餘分析		
現金及銀行結餘	<b>15,054</b>	23,847
	<b>15,054</b>	23,847

附註：

## 1. 呈報基準

本集團未經審核簡明綜合業績乃根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則及香港會計準則及詮釋編製。未經審核簡明綜合業績乃按歷史成本為基準編製。編製截至二零一二年六月三十日止六個月未經審核簡明綜合業績所採納之會計政策，與編製本集團截至二零一一年十二月三十一日止年度之全年財務報表所遵照之會計政策一致。簡明綜合業績乃未經審核，但已由本公司審核委員會審閱。

## 2. 營業額

營業額指從開發商業解決方案、應用軟件、網絡及數據保安產品，以及銷售分銷產品所取得之收入，有關金額乃扣除銷售稅及退貨後之淨額。提供開發商業解決方案、應用軟件和網絡及數據保安產品所得之收入於付運或被接納、收費已確定及可釐定、有約定存在之證據、很可能收到有關款項及並無重大付運後責任時予以確認。銷售分銷產品所取得之收入於貨品付運及所有權轉移時予以確認。

	截至六月三十日止		截至六月三十日止	
	三個月		六個月	
	二零一二年	二零一一年	二零一二年	二零一一年
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
開發商業解決方案	6,225	3,436	9,205	7,088
應用軟件	439	1,070	769	3,093
銷售及分銷電腦及電器產品與配件	12,156	8,529	28,028	22,192
	<u>18,820</u>	<u>13,035</u>	<u>38,002</u>	<u>32,373</u>

本集團所有業務均於中華人民共和國(「中國」)進行。上文披露之營業額已扣除適用之中國營業稅。



### 3. 分部資料

#### 業務分部

就管理層報告而言，業務分部資料乃作為基本呈報方式。本集團之主要業務分部包括：

商業應用解決方案： 開發及提供商業應用解決方案服務，包括開發商業解決方案、應用軟件、網絡及數據保安產品。

銷售貨品： 銷售及分銷電腦及電器產品與配件。

該等業務之分部資料呈列如下。

	商業應用解決方案		銷售貨品		綜合	
	截至六月三十日止六個月 二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)	截至六月三十日止六個月 二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)	截至六月三十日止六個月 二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)
分部收入						
來自外部客戶之營業額	<u>9,974</u>	<u>10,181</u>	<u>28,028</u>	<u>22,192</u>	<u>38,002</u>	32,373
未能分配之其他收入					<u>1,108</u>	<u>1,301</u>
					<u>39,110</u>	<u>33,674</u>
業績						
分部業績	<u>(128)</u>	<u>(1,804)</u>	<u>967</u>	<u>1,084</u>	<u>839</u>	(720)
未能分配之經營開支					<u>(7,092)</u>	<u>(7,043)</u>
除稅前虧損					<u>(6,253)</u>	<u>(7,763)</u>
應佔聯營公司虧損					<u>116</u>	<u>5</u>
母公司擁有人的稅項開支					<u>-</u>	<u>-</u>
母公司擁有人應佔虧損					<u>(6,137)</u>	<u>(7,758)</u>

#### 地區分部

本集團之業務及資產乃產生自且位於中國。因此，概無呈列地區分部資料。

#### 4. 除稅前虧損

除稅前虧損已扣除下列各項：

	截至六月三十日止		截至六月三十日止	
	三個月	六個月	三個月	六個月
	二零一二年	二零一一年	二零一二年	二零一一年
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
僱員成本(包括董事酬金)包括：				
薪金、工資及其他福利	1,790	2,068	5,153	5,186
退休福利計劃供款	851	782	1,713	1,561
	<u>2,641</u>	<u>2,850</u>	<u>6,866</u>	<u>6,747</u>
核數師酬金	83	83	165	165
已確認為支出之存貨成本	<u>17,764</u>	<u>12,502</u>	<u>36,007</u>	<u>30,921</u>

#### 5. 稅項開支

(a) 綜合收益表上之稅項開支金額包括：

	截至六月三十日		截至六月三十日	
	止三個月	止六個月	止三個月	止六個月
	二零一二年	二零一一年	二零一二年	二零一一年
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
即期稅項－中國				
－期內稅項	—	—	—	—
－過往年度超額撥備	—	—	—	—
期內稅項開支	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法的實施條例，本公司及其中國附屬公司自二零零八年一月一日起之稅率為25%。

由於本集團旗下公司之應課稅溢利獲承前稅務虧損全數抵銷，故截至二零一一年十二月三十一日止兩個年度均無作出企業所得稅撥備。

由於本集團之收入並非產生自或源自香港，故並無作出香港利得稅撥備。

(b) 截至二零一二年六月三十日止六個月並無重大未撥備遞延稅項(二零一一年：無)。

## 6. 股息

董事不建議就截至二零一二年六月三十日止六個月派付中期股息(二零一一年:無)。

## 7. 每股虧損

截至二零一二年六月三十日止六個月之每股基本虧損乃按未經審核虧損淨額約人民幣6,137,000元(二零一一年:虧損淨額約人民幣7,758,000元)計算,而截至二零一二年六月三十日止六個月期內之股份加權平均數為480,000,000股(二零一一年:480,000,000股)。

截至二零一二年六月三十日止三個月之每股基本虧損乃按未經審核虧損淨額約人民幣1,636,000元(二零一一年:虧損淨額約人民幣2,498,000元)計算,而截至二零一二年六月三十日止三個月期內之股份加權平均數為480,000,000股(二零一一年:480,000,000股)。

由於截至二零一二年及二零一一年六月三十日止六個月及三個月並無潛在攤薄已發行股份,故並無呈列有關期間之每股攤薄虧損。

## 8. 應收賬款

本集團之一般信用期限為30至90日。應收賬款減呆壞賬撥備之賬齡分析如下:

	二零一二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
賬齡:		
0至90日	8,688	1,797
91至180日	769	4,401
181至365日	3,528	4,128
超過365日	5,051	2,082
	<u>18,036</u>	<u>12,408</u>

## 9. 銀行結餘及現金

	二零一二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
就綜合財務狀況表而言之現金及現金等價物 於購買時原到期日超出三個月之定期存款	48,325 (33,271)	56,847 (33,000)
就綜合現金流量表而言之現金及現金等價物	<u>15,054</u>	<u>23,847</u>

## 10. 應付賬款及應付票據

應付賬款及應付票據之賬齡分析如下：

	二零一二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
賬齡：		
0至90日	21,272	17,538
91至180日	56	3,249
181至365日	283	68
超過365日	3,829	2,818
	<u>25,440</u>	<u>23,673</u>

## 11. 股本

	二零一二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
註冊、已發行及繳足：480,000,000股股份 (二零一一年：480,000,000股股份)，每股面值人民幣0.1元	<u>48,000</u>	<u>48,000</u>

本公司已有條件採納一項購股權計劃，以便本公司向經選定之參與者授出購股權，作為彼等對本集團所作貢獻之獎勵或報酬。董事可酌情(但須根據彼等對本集團發展及成長所作之貢獻)向若干人士提呈授出購股權以認購本公司之H股。

於本期間，本公司並無授出任何購股權。

## 管理層討論及分析

### 業績及財務回顧

截至二零一二年六月三十日止六個月，本集團錄得營業額約人民幣38,002,000元，(二零一一年：約人民幣32,373,000元)，相對於去年同期營業額增加約人民幣5,629,000元或升幅為17.39%。毛利增加人民幣543,000元至人民幣1,995,000元，升幅為37.40%。本集團錄得虧損為人民幣6,137,000元，虧損較二零一一年同期約人民幣7,758,000元有明顯減少。

截至二零一二年六月三十日止六個月，本集團收入由人民幣32,373,000元上升至人民幣38,002,000元。收入主要來自銷售及分銷計算機、電子產品與配件，佔總銷售額73.75%(即人民幣28,028,000元)，其次為佔總銷售額24.22%(即人民幣9,205,000元)的開發商業解決方案，應用軟件業務佔總銷售額2.03%(即人民幣769,000元)。

銷售及分銷計算機、電子產品與配件的收入較去年人民幣22,192,000元增加人民幣5,836,000元，增幅為26.30%。商業解決方案發展業務的收入較去年人民幣7,088,000元增加人民幣2,117,000元，升幅為29.87%。

然而，應用軟件業務的收入較去年人民幣3,093,000元顯著減少人民幣2,324,000元，下降75.14%。

毛利由人民幣1,452,000元增加人民幣543,000元至人民幣1,995,000元，升幅為37.40%，毛利率由上一個財政年度的4.49%上升至本年度的5.25%。

與同期行政開支比較，由去年人民幣3,603,000元增加人民幣135,000元至人民幣3,738,000元，增幅為3.75%；研究及開發開支由去年人民幣3,473,000元減少人民幣1,209,000元至人民幣2,264,000元，減幅為34.81%；分銷開支由去年的人民幣3,440,000元減少至本年度的人民幣3,354,000元。

本公司上半年因營業額增加並毛利率提高，整體業務毛利有一定幅度的增長。同時由於成本控制得力，成本支出較上年度有所下降，本公司上半年較去年同期虧損額下降，本公司將來致力於提高經營能力及控制成本開支，從而進一步改善公司的經營狀況。

## 財務資源與流動資金

於二零一二年六月三十日，本集團之股東資金約為人民幣73,654,000元（於二零一一年十二月三十一日：約人民幣83,468,000元）。流動資產約為人民幣109,562,000元（於二零一一年十二月三十一日：約人民幣102,360,000元），其中銀行結餘及現金約為人民幣48,325,000元（於二零一一年十二月三十一日：約人民幣60,101,000元）。本集團並無任何非流動負債，而流動負債則約為人民幣53,444,000元（於二零一一年十二月三十一日：約人民幣34,096,000元），主要為應付賬款及應付票據與應計開支。本集團每股資產淨值約為人民幣0.16元（於二零一一年十二月三十一日：約人民幣0.18元）。

於二零一二年六月三十日，本集團持有銀行結餘及現金約人民幣48,325,000元，而流動比率約為205%。董事相信，本集團之財務狀況十分健康。

於二零一二年六月三十日，本集團之負債比率（即負債除以資產總值）約為41.46%（於二零一一年十二月三十一日：約30%）。

## 資本架構

於截至二零一二年六月三十日止六個月，本公司之資本架構並無任何變動。

## 資產負債比率

本集團以長期債務除以權益計算的百分比為資產負債比率。由於本集團並無任何長期債務，故資產負債比率為零。本集團一般以股東資金及銀行借貸支持其運作。

## 外匯開支

於截至二零一二年六月三十日止六個月，由於本集團之銷售及採購絕大部份均採用人民幣結算，董事會認為本公司面對之潛在外匯風險十分低。

## 僱員資料及薪酬政策

於二零一二年六月三十日，本集團僱用之長期員工約126人（二零一一年：141人）。截至二零一二年六月三十日止六個月，僱員薪酬（包括董事酬金）約為人民幣5,153,000元（二零一一年：約人民幣5,186,000元）。本集團之薪酬及花紅政策主要按個別僱員之資歷、經驗及表現釐定。

## 重大收購或出售

於截至二零一二年六月三十日止六個月，本集團並無重大收購及出售附屬公司和聯屬公司。

## 本集團資產抵押

於二零一二年六月三十日，本集團並無資產之抵押。

## 重大投資或資本資產之未來計劃詳情

於二零一二年六月三十日，本集團並無有關重大投資或資本資產之未來計劃。

## 或然負債

於二零一二年六月三十日，本集團並無重大或然負債(二零一一年:無)。

## 董事、監事及行政總裁於股份、相關股份及債券之權益及淡倉

於二零一二年六月三十日，董事、本公司之監事(猶如根據證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)中適用於董事之規定同樣適用於監事)或本公司行政總裁在本公司及其相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份及債券中，擁有根據證券及期貨條例第352條規定須存置之登記冊所記錄之權益及淡倉；或根據創業板上市規則第5.46條所述之上市發行人董事進行交易之所需標準須通知本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

董事姓名	本公司／ 附屬公司名稱	身份及性質	證券數目及類別 (附註1)	佔本公司／ 附屬公司 已發行股本 概約百分比
王亦鳴	本公司	實益擁有人	9,840,000股 內資股(L)	2.05%
	上海慧康資訊技術 有限公司 (附註2)	實益擁有人	100,000股 股份(L)	10.00%

附註：

1. 字母「L」代表持有本公司或其相聯法團之股份及相關股份權益。
2. 上海慧康資訊技術有限公司乃本公司其中一間附屬公司。

除上文所披露者外，於二零一二年六月三十日，董事、本公司之監事或行政總裁在本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份或債券中概無擁有任何根據證券及期貨條例第352條本公司須存置之登記冊所記錄之權益或淡倉；或根據創業板上市規則第5.46條所述之上市發行人董事進行交易之所需標準須通知本公司及聯交所之權益或淡倉。

#### **董事、監事及行政總裁收購H股之權利**

於二零一二年六月三十日，董事、本公司之監事及行政總裁並無獲授可認購本公司H股之購股權。於二零一二年六月三十日，董事、本公司之監事及行政總裁並無擁有收購本公司H股之任何權利。

#### **購股權計劃**

本公司有條件地採納購股權計劃。購股權計劃之主要條款及條件概要載於本公司於二零零二年七月二十五日刊發之招股章程附錄四「購股權計劃」一節。於二零一二年六月三十日或之前，本公司概無根據該購股權計劃授出任何購股權。



## 主要股東及其他人士於本公司股份及相關股份之權益及淡倉

### 甲. 主要股東

於二零一二年六月三十日，以下股東(董事及監事除外)(猶如根據證券及期貨條例中適用於董事之要求同樣適用於監事)於本公司股份及相關股份中擁有須記錄在根據證券及期貨條例第336條存置之登記冊的權益或淡倉，並直接或間接持有百分之十或以上股份的權益：

股東名稱	身份及性質	股份數目及類別 (附註1)	概約權益 百分比
上海交大科技園有限公司	實益擁有人 (附註2)	114,000,000股 內資股(L)	23.75%
上海新徐匯(集團)有限公司	實益擁有人 (附註3)	60,000,000股 內資股(L)	12.50%
上海匯鑫科技投資經營有限公司	實益擁有人	57,000,000股 內資股(L)	11.88%
上海科技投資公司	實益擁有人	57,000,000股 內資股(L)	11.88%

附註：

1. 字母「L」代表該實體於本公司股份的權益。
2. 該等114,000,000股內資股由上海交大科技園有限公司(「交大科技園」)註冊及擁有。交大科技園之主要股東為上海交大產業投資管理(集團)有限公司(「交大產業」)，而交大產業擁有交大科技園之註冊資本中55.42%。交大產業之股東為上海交通大學(其擁有96.735%)及上海交通大學全資擁有之實體上海交大企業管理中心(其擁有3.265%)。根據證券及期貨條例，交大產業及上海交通大學均被視為於交大科技園所持有合共114,000,000股內資股中擁有權益。
3. 該等60,000,000股內資股由上海新徐匯(集團)有限公司註冊及擁有，於招股章程內所指的若干資本重組完成後其註冊資本約74.58%由徐匯區地區工業聯合會擁有。根據證券及期貨條例，徐匯區地區工業聯合會被視為於上海新徐匯(集團)有限公司所持有之60,000,000股內資股中擁有權益。

## 乙. 按證券及期貨條例第XV部第2及第3分部須披露權益之其他人士

於二零一二年六月三十日，除於以上甲分節中所披露之人士／實體外，以下人士／實體於本公司股份及相關股份中擁有須記錄在根據證券及期貨條例第336條存置之登記冊所記錄的權益或淡倉：

股東名稱	身份及性質	股份數目及類別 (附註)	權益概約 百分比
陳劍波	實益擁有人	24,300,000股 內資股(L)	5.06%

附註：字母「L」代表該實體於本公司股份的權益。

除上文所披露者外，於二零一二年六月三十日，董事並不知悉有任何其他人士（董事或本公司行政總裁除外）於本公司股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部之條文須向本公司及聯交所披露，或根據證券及期貨條例第336條記錄於本公司存置之登記冊之權益或淡倉。

### 競爭權益

董事及本公司各管理層股東（定義見創業板上市規則）概無於與本集團業務構成競爭或可能構成競爭之業務中擁有任何權益。

### 董事會常規及程序

於截至二零一二年六月三十日止六個月期間內，本公司一直遵守創業板上市規則第5.34條所載之董事會常規及程序。

### 董事進行證券交易之操守準則

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之操守準則，條款不遜於創業板上市規則第5.48至5.67條。於截至二零一二年六月三十日止六個月期間內，經向全體董事作出特別查詢後，本公司並不知悉有任何董事並無遵守聯交所規定之交易必守標準及本公司有關董事進行證券交易之操守準則。

## 審核委員會

本公司於二零零二年七月七日成立具有明確職責範圍之審核委員會，以審閱及監管本集團之財務申報及內部監控程序。審核委員會之成員包括三名獨立非執行董事袁樹民先生、曹國琪博士及曾淵滄博士。審核委員會已審閱本公司截至二零一二年六月三十日止六個月之未經審核業績。

## 購買、出售或贖回證券

於截至二零一二年六月三十日止六個月期間，本公司或其附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 企業管治

董事會認為，本公司於整個期間一直遵守創業板上市規則附錄15所載企業管治守則（「企業管治守則」）之守則條文，惟本公司尚未於本公司網頁內載列審核委員會及薪酬委員會之職權範圍，以披露有關資料。本公司將採取適當行動以符合企業管治守則。

於本報告日期，本公司的董事如下：

**執行董事** 李湛、莫振喜、烏漢園、杜松寧、王亦鳴及喬晉

**獨立非執行董事** 袁樹民、曹國琪及曾淵滄

承董事會命  
上海交大慧谷信息產業股份有限公司  
主席  
李湛

中國上海，二零一二年八月八日